



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	915 006 531
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FJELLKJEDEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	c/o Fagernes Sport Gullsmedvegen 2 2900 FAGERNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	ValdresRevisorene AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	04.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	15 862	21 363
Sum kostnader		15 862	21 363
Driftsresultat		-15 862	-21 363
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		15 860	21 357
Annen renteinntekt		2	6
Sum finansinntekter		0	0
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		15 862	21 363
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		0	0
Overføringer til/fra annen egenkapital	6		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	76 434	76 434
Sum immaterielle eiendeler		76 434	76 434
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	3 971 000	3 971 000
Lån til foretak i samme konsern	7	21 291 797	21 626 138
Sum finansielle anleggsmidler		25 262 797	25 597 138
Sum anleggsmidler		25 339 231	25 673 572
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		9 685	11 645
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 685	11 645
Sum omløpsmidler		9 685	11 645
SUM EIENDELER		25 348 916	25 685 217

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	3 951 000	3 951 000
Beholdning av egne aksjer	5	-44 000	-44 000
Overkurs	5	20 792 903	20 792 903
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		24 699 903	24 699 903
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	648 863	648 862
Sum opptjent egenkapital		648 863	648 862
Sum egenkapital		25 348 766	25 348 765
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		150	
Annen kortsiktig gjeld			336 452
Sum kortsiktig gjeld		150	336 452
Sum gjeld		150	336 452
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		25 348 916	25 685 217



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		117 209 904	105 602 509
Annen driftsinntekt		872 739	496 359
Sum inntekter		118 082 643	106 098 868
Kostnader			
Varekostnad		75 626 823	67 278 322
Lønnskostnad		17 802 873	19 296 642
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 570 247	1 131 460
Annen driftskostnad		11 101 730	20 130 221
Sum kostnader		106 101 673	107 836 645
Driftsresultat		11 980 969	-1 737 778
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 643	22 454
Annen finansinntekt		919 002	1 268 370
Sum finansinntekter		928 646	1 290 824
Annen rentekostnad		813 153	890 955
Sum finanskostnader		813 153	890 955
Netto finans		115 493	399 869
Ordinært resultat før skattekostnad		12 096 463	-1 337 908
Skattekostnad på ordinært resultat		3 445 368	-176 044
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 651 095	-1 161 864
Årsresultat		8 651 095	-1 161 864
Totalresultat		8 651 095	-1 161 864
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		8 651 095	-1 161 864
Sum overføringer og disponeringer		8 651 095	-1 161 864



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		363 897	941 536
Goodwill			491 000
Sum immaterielle eiendeler		363 897	1 432 536
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		1 187 000	1 220 500
Maskiner og anlegg		197 318	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		5 525 459	3 500 889
Sum varige driftsmidler		6 909 777	4 721 389
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		500 000	500 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		2 166 564	2 083 222
Investeringer i aksjer og andeler		750	750
Sum finansielle anleggsmidler		2 667 314	2 583 972
Sum anleggsmidler		9 940 988	8 737 897
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		49 889 428	51 116 105
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		3 062 383	3 889 704
Andre fordringer		2 534 843	1 625 580
Sum fordringer		5 597 226	5 515 283
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 794 714	1 188 383



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 794 714	1 188 383
Sum omløpsmidler		58 281 368	57 819 771
SUM EIENDELER		68 222 356	66 557 669

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	3 951 000	3 951 000
Beholdning av egne aksjer	-44 000	-44 000
Overkurs	20 792 903	20 792 903
Annen innskutt egenkapital	216 000	216 000
Sum innskutt egenkapital	24 915 903	24 915 903

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	16 432 839	7 781 745
Sum opptjent egenkapital	16 432 839	7 781 745

Sum egenkapital

	41 348 742	32 697 648
--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelser	0	0
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 000 000	4 500 000
Sum annen langsiktig gjeld	4 000 000	4 500 000
Sum langsiktig gjeld	0	0

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	1 427 264	14 679 566
Leverandørgjeld	9 489 320	8 331 283
Betalbar skatt	2 867 729	73 078
Skyldige offentlige avgifter	3 592 821	2 373 574
Annen kortsiktig gjeld	5 496 480	3 902 519



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum kortsiktig gjeld		22 873 613	29 360 020
 Sum gjeld		 26 873 613	 33 860 020
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 68 222 356	 66 557 669



Fjellkjeden Holding AS konsern

Noter til årsregnskapet
2020

1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Notene omfatter konsernet Fjellkjeden Holding AS dersom ingenting annet er oppgitt. Konsernregnskapet omfatter morselskapet Fjellkjeden Holding AS, datterselskapet Fjellkjeden AS og datterdatterselskapene Fagernes Sportsforretning AS, Intersport Beitostølen AS, Intersport Gol AS, Intersport Filefjell AS, Intersport Geilo AS, Intersport Vaset AS, Inger Helene G-Sport AS og Intersport Leira Valdres AS.

Interne resultat og balanseposter mellom selskapene er eliminert. Aksjer i datter og datterdatterselskapene er eliminert mot datter og datterdatterselskapenes akjekapital.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, god regnskapsskikk og under forutsetning om fortsatt drift. Regnskapsvaluta i årsregnskapet er som tidligere i norske kroner. Det er ingen endring i regnskapsprinsipp sammenlignet med 2019.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til tjenesteytelsene er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av oppjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning (OTP) balanseføres ikke.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

**Fjellkjeden Holding AS konsern**Noter til årsregnskapet
2020**Kontantstrømoppstilling**

Det er benyttet indirekte metode i kontantstrømoppstillingen, hvor kontantstrømmene rapporteres brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter, mens det regnskapsmessige resultat avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter.

2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v. - Konsern

	2020	2019
Lønnskostnader består av følgende poster:		
Lønninger	16 284 518	16 874 379
Arbeidsgiveravgift	1 075 092	1 443 882
Pensjonskostnad	264 636	278 994
Andre lønnskostnader	178 629	699 387
Sum lønnskostnader	17 802 873	19 296 642
Årsverk	33	36

Offentlig tjenstepensjonsordning

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Godtgjørelser

	2020		2019	
	Daglig leder	Styret	Daglig leder	Styret
Ledende personer:				
Lønn	3 725 715	0	4 034 384	93 100
Annen godtgjørelse	43 500	0	50 087	0
Pensjonskostnader (2 % av lønn)	74 514	0	80 688	0
Sum godtgjørelser	3 843 729	0	4 165 159	93 100

	2020	2019
Revisor konsern:		
Revisjonshonorar	228 260	224 990
Revisorshonorar for andre tjenester	117 940	144 110
Sum godtgjørelse	346 200	369 100

Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v. - morselskap

Morselskapet har ingen ansatte.

	2020	2019
Revisor morselskap:		
Revisjonshonorar	12 500	8 000
Revisorshonorar for andre tjenester	1 250	9 500
Sum godtgjørelse	13 750	17 500



Fjellkjeden Holding AS konsern		Noter til årsregnskapet 2020		
3	Skatter - konsern			2020
<i>Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og skattepliktig nettoinntekt:</i>				
	Resultat før skattekostnad			15 682 067
	Permanente forskjeller			-3 095 840
	Endring i midlertidige forskjeller			-2 605 563
	Konsernbidrag			6 338 924
	Årets skattepliktige inntekt			16 319 588
<i>Skyldig betalbar skatt i balansen består av:</i>				
	Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt			3 590 308
	Skattemessig virkning av konsernbidrag			-1 394 563
	Skyldig betalbar skatt			2 195 745
<i>Årets skatter i resultatregnskapet består av:</i>				
	Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt			3 590 308
	Endring utsatt skatt			573 225
	Skattevirkning av konsernbidrag			-717 239
	Skattevirkning fra tidligere år			-926
	Årets skattekostnad			3 445 368
Ved beregning av utsatt skatt er det hensyntatt følgende midlertidige forskjeller:				
		31.12.2019	31.12.2020	Endring
<i>Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skatt:</i>				
Midlertidige forskjeller knyttet til:	Driftsmidler	254 865	174 843	80 022
	Taps og gevinstkonto	46 452	37 162	9 290
	Fusjonsgjeld	347 422	347 422	0
	Fusjonsfordring	-347 422	-347 422	0
	Kundefordringer	-2 869 899	-65 625	-2 804 274
	Varelager	-1 711 125	-1 820 524	109 399
	Sum midlertidige forskjeller i årets skattepliktige inntekt	-4 279 707	-1 674 144	-2 605 563
	Underskudd til fremføring	0	0	0
	Sum midlertidige forskjeller	-4 279 707	-1 674 144	-2 605 563
	Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	-941 536	-368 312	-573 225
Forskjellene antas å utlignes innenfor samme tidsperiode og vil realiseres i fremtiden. Ved beregning av betalbar skatt benyttes 22 %. Ved beregning av utsatt skatt og utsatt skattefordel benyttes 22 % i 2019 og 22 % i 2020.				
Skatter - morselskap				2020
<i>Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og skattepliktig nettoinntekt:</i>				
	Resultat før skattekostnad			0
	Permanente forskjeller			-15 860
	Endring i midlertidige forskjeller			0
	Mottatt konsernbidrag med skattemessig effekt			15 860
	Årets skattepliktige inntekt			0
<i>Skyldig betalbar skatt i balansen består av:</i>				
	Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt			0
	Skyldig betalbar skatt			0
<i>Årets skatter i resultatregnskapet består av:</i>				
	Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt			0
	Endring utsatt skatt			0
	Årets skattekostnad			0
Ved beregning av utsatt skatt er det hensyntatt følgende midlertidige forskjeller:				



Fjellkjeden Holding AS konsern Noter til årsregnskapet
2020

		31.12.2019	31.12.2020	Endring
<i>Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skatt:</i>				
Midlertidige forskjeller knyttet til:	Driftsmidler	0	0	0
	Fusjonsfordring	-347 422	-347 422	0
	Varelager	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller		-347 422	-347 422	0
Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)		-76 433	-76 433	0

Forskjellene antas å utlignes innenfor samme tidsperiode og vil realiseres i fremtiden.
Ved beregning av utsatt skatt og utsatt skattefordel benyttes 22 % i 2019 og 22 % i 2020.

4 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital, kr 3 951 000, er fordelt på 39 510 000 aksjer, hver pålydende kr 0,1. Alle aksjer har like rettigheter.

<i>Selskapets aksjonærer er:</i>	<i>Eierandel:</i>	<i>Rolle</i>
Per Herman Isachsen	48,37%	Nestleder
Lars Christian Stensrud	15,46%	Styrets leder
Peter Andreas Müller	11,34%	Styremedlem
Eirik Walan	10,95%	Styremedlem
Vidar Ødegaard	6,58%	Styremedlem
Trond Mørstad	3,63%	Styremedlem
Leif Øyvind Solemsli	1,38%	Varamedlem
Yvonne Mari Mæland	1,38%	
Silje Nythun	0,54%	
Kjell Asmund Nybråten	0,38%	
Sum	100,0%	

5 Varige driftsmidler

	Goodwill	Maskiner og utstyr	Påkost leide lokaler	Bygninger med tomt	SUM
Anskaffelseskost 31.12.2019	2 455 225	8 589 414	2 132 937	1 550 767	14 728 343
Årets tilgang	0	546 824	2 720 911	0	3 267 735
Årets avgang	0	0	385 555	0	385 555
Anskaffelseskost 31.12.2020	2 455 225	9 136 238	4 468 293	1 550 767	17 610 523
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2019	1 964 225	6 021 285	1 199 279	330 267	9 515 056
Avskrivning i 2020	491 000	614 066	432 679	33 500	1 570 247
Tilbakeført avskrivning i 2020	0	0	385 555	0	385 555
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2020	2 455 225	6 635 351	1 246 403	363 767	10 700 746
Balanseverdi pr. 31.12.2020	0	2 500 887	3 221 890	1 187 000	6 909 777
Avskrivningsplan	20 %	20 %	5 %	1 - 5 %	

6 Pantstillelser

Gjeld sikret ved pant	19 179 566
<i>Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for ovennevnte gjeld og ubenyttet del av limit konsernkonto kr 24 000 000 er:</i>	
Inventar og utstyr	2 500 887
Kundefordringer	3 062 383
Varebeholdning	49 889 428
SUM	55 452 698
Gjeld til kredittinstitusjoner vil fem år etter regnskapsårets slutt utgjøre:	0



Fjellkjeden Holding AS konsern		Noter til årsregnskapet 2020	
7	Kundefordringer		
	Kundefordringer er vurdert til pålydende, redusert med avsetning til påregnelig tap.		
8	Salgsinntekter pr. virksomhetsområde og geografisk fordeling	2020	2019
	<u><i>Pr. virksomhetsområde:</i></u>		
	Varesalg	117 209 904	105 602 509
	SUM	117 209 904	105 602 509
		2020	2019
	<u><i>Geografisk fordeling</i></u>		
	Nord-Norge		
	Midt-Norge		
	Vestlandet		
	Sørlandet		
	Østlandet	117 209 904	105 602 509
	SUM	117 209 904	105 602 509
9	Fordrings- og gjeldsstruktur		
	Av selskapets øvrige fordringer forfaller alt til betaling innen ett år etter regnskapsårets slutt.		
	Av selskapets øvrige gjeld forfaller alt til betaling innen ett år etter regnskapsårets slutt.		
10	Varebeholdning	2020	2019
	<u><i>Spesifikasjon av varebeholdning</i></u>		
	Innkjøpte handelsvarer	49 889 428	51 116 105
	SUM	49 889 428	51 116 105
	Varebeholdningen er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi.		
11	Bundne midler		
	Av innestående i bank er kr 631 183 bundet til ansattes skattetrekksmidler.		
	Bankinnskudd og kontanter består av:	2020	2019
	Kontantbeholdninger	825 984	284 228
	Innestående på skattetrekkskontoer	631 183	599 965
	Innestående på bankkonto	1 337 547	304 190
	Sum bankinnskudd og kontanter	2 794 714	1 188 383
	Det er inngått avtale med banken om konsernkontoordning for kassekredittkontoen. Konsernkontoordningen administreres av Fagernes Sportsforretning AS.		



Fjellkjeden Holding AS konsern		Noter til årsregnskapet 2020				
12	Egenkapital - konsern					
		Aksjekapital	Andre Fond	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
	Egenkapital 01.01.2020	3 951 000	216 000	20 792 903	8 187 745	33 147 648
	Årsresultat				8 651 095	8 651 095
	Egne aksjer	-44 000			-406 000	-450 000
	Andre konserninterne effekter					0
	Egenkapital 31.12.2020	3 907 000	216 000	20 792 903	16 432 839	41 348 742
	Egenkapital - morselskap					
		Aksjekapital	Andre Fond	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
	Egenkapital 01.01.	3 951 000	216 000	20 792 903	838 862	25 798 765
	Årsresultat				0	0
	Egne aksjer	-44 000			-406 000	-450 000
	Egenkapital 31.12.	3 907 000	216 000	20 792 903	432 862	25 348 765
13	Mellomværende med andre konsernselskaper					
					2020	2019
	Fjellkjeden AS				21 291 797	21 626 138
	Netto mellomværende med andre konsernselskaper				21 291 797	21 626 138
14	Aksjer i datterselskaper og felleskontrollerte selskaper pr. 31.12.20					
		Forretningskontor	Verdi i balansen	Eierandel / Stemmeandel	Sum EK	Resultat
	Føretaksnavn					
	Fjellkjeden AS	Fagernes	3 971 000	100%	7 344 490	2 343 573
	Beitostølen Sportsutleie AS	Beitostølen	500 000	50%		
	Sum aksjer og andeler vurdert som anleggsmidler:		4 471 000			



Fjellkjeden Holding AS konsern		Noter til årsregnskapet 2020	
15	Kontantstrømsanalyse - Morselskap	2020	2019
KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
	Resultat før skattekostnad	0	0
	Endring i leverandører		0
	Endring i andre poster	0	-1 051 895
	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	0	-1 051 895
KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
	Endring langsiktig finansielle anleggsmidler	334 341	1 050 340
	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	334 341	1 050 340
KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
	Utdelt utbytte	0	0
	Opptak / nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
	Opptak / nedbetaling av kortiktig gjeld	-336 302	0
	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-336 302	0
	Netto endring i likvider gjennom året (1+2+3)	-1 960	-1 555
	Likviditetsbeholdning 01.01	11 645	13 200
	Likviditetsbeholdning 31.12	9 685	11 645
Kontantstrømsanalyse - Konsern		2020	2019
KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
	Resultat før skattekostnad	12 096 463	-1 337 908
	Utbetalt skatt	-73 078	-817 508
	Av- og nedskrivninger driftmidler	1 570 247	1 131 460
	Endring i kundefordringer	827 321	-521 476
	Endring i leverandører	1 158 037	-61 259
	Endring i andre poster	317 905	3 275 224
	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	15 896 895	1 668 533
KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 267 735	-249 036
	Endring langsiktig finansielle anleggsmidler	-83 342	-1 083 222
	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 351 077	-1 332 258
KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
	Utdelt utbytte	0	0
	Opptak / nedbetaling av langsiktig gjeld	-500 000	-500 000
	Opptak / nedbetaling av kortiktig gjeld	-10 439 487	-416 711
	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-10 939 487	-916 711
	Netto endring i likvider gjennom året (1+2+3)	1 606 331	-580 436
	Likviditetsbeholdning 01.01	1 188 283	1 768 719
	Likviditetsbeholdning 31.12	2 794 614	1 188 283



ValdresRevisorene AS

Medlem av Den Norske Revisorforening
Revisomr.: 992 897 104 MVA

Til generalforsamlingen i Fjellkjeden Holding AS

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 2020

Konklusjon

Vi har revidert Fjellkjeden Holding AS sitt årsregnskap som viser et resultat i selskapsregnskapet på kr 0 og et overskudd i konsernregnskapet på kr 8 651 095.

Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter
- gir det medfølgende selskapsregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Fjellkjeden Holding AS per 31. desember 2020 og av selskapets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.
- gir det medfølgende konsernregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til konsernet Fjellkjeden Holding AS per 31. desember 2020 og av konsernets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig



informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift, og på tilbørlig måte å opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets og konsernets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Fagernes, 4. mai 2021

ValdresRevisorene AS

Olve Lie
Statsautorisert revisor



Fjellkjeden Holding AS konsern

Styrets årsberetning
2020

1. Virksomhetens art og hvor den drives

Fjellkjeden Holding AS konsern er morselskap for 8 sportsbutikker. Virksomheten i konsernet er utvikling og drift av sportbutikker og annen virksomhet beslektet med dette. Driften i konsernet administreres fra selskapets kontorer på Fagernes, i Nord-Aurdal kommune. Sportsbutikkene er beliggende i Nord-Aurdal, Vestre Slidre, Øystre Slidre, Vang, Gol og Hol kommune.

2. Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets resultat fremgår av resultatoppstillingen, og er disponert som vist i resultatregnskapet. Resultatregnskapet viser en omsetningsøkning på kr 11,6 mill i forhold til fjoråret, tilsvarende ca 11 %. Gjennomsnittlig dekningsgrad er imidlertid redusert fra 36 % i 2019 til 35,5% i 2020. Konsernet har et resultat etter skatt på kr 8,7 mill i 2020, mot et underskudd på kr 1,2 mill i 2019. Resultatgraden er forbedret fra -1,5 % i 2018 til 10,2% i 2020. Konsernet har ved årets utgang en egenkapital på kr 41,3 mill. Egenkapitalandel for konsernet er på 60,6 %, mot 49,1 % i 2019. Selskapsregnskapet viser ved årets utgang en egenkapital på kr 25,3 mill, tilsvarende en egenkapitalandel på 98,7 %.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets virksomheten i året, og for den finansielle stillingen ved årsskiftet.

3. Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter i samsvar med regnskapsloven § 3-3a at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Etter balansedagen er det ikke intruffet nye forhold som kan ha vesentlig betydning for konsernets stilling og fremtidig drift. Koronapandemien pågår fortsatt og kan prege 2021 med nye nedstegninger. Konsernet jobber nå for å omstille seg for å takle de fremtidige utfordringene både på kort og lengre sikt. Koronapandemien og de eventuelle konsekvensene det har for konsernet i 2021, er ikke hensyntatt i regnskapet for 2020.

Selskapet og konsernet vil fortsette sin aktivitet innenfor dagens virksomhetsområder. Det forventes ingen vesentlige endringer i selskapets økonomiske resultater. Styret kjenner ikke til spesielle risiko- eller usikkerhetsfaktorer knyttet til selskapet.

4. Risiko

Selskapet og konsernet er eksponert for markedsrisiko, ettersom det er stor konkurranse i sportsmarkedet, der vær- og spesielt snøforhold kan skape relativt store svingninger. Historisk har selskapet og konsernet ikke hatt problemer med å tilpasse seg konkurransen, eller svingninger i vær- og snøforhold. Virksomheten er også utsatt for kredittrisiko, men tapene har historisk vært beskjedne. Likviditetsrisikoen må sees i sammenheng med de to foregående vurderingene, og vurderes som minimal. Likviditeten har vært, og forventes også å være, tilfredsstillende.

5. Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i konsernet er godt. Det er i 2020 registrert sykefravær på 79 dager, tilsvarende 0,9 %. Selskapets ansatte har ikke vært utsatt for skader eller ulykker i 2020.



6. Likestilling

Konsernet har 70 ansatte, hvorav 31 kvinner og 39 menn som leverer 36 årsverk. Styret består av ingen kvinner og 6 menn. Styret er ikke kjent med at det foregår forskjellsbehandling mellom kjønnene. Styret er av den oppfatning at det er likestilling mellom kjønnene, og at tiltak for å unngå forskjellsbehandling ikke er nødvendig.

7. Ytre miljø

Konsernet forurenser ikke det ytre miljøet mer enn det som er vanlig i bransjen.

Fagernes, 04.05.2021
Fjellkjeden Holding AS konsern

Lars Christian Stensrud
styrets leder
Sign

Per Herman Isachsen
nestleder

Sign

P. Andreas Müller
Styremedlem

Sign

Vidar Ødegård

Styremedlem

Sign

Trond Mørstad Storrusten
Styremedlem

Sign

Eirik Walan
Styremedlem

Sign